'Nll'f deseruire tatHer, qu'Od lin spiritualibus-non l'patiatur' ali-
'quaHtër lesit:mèrh:'Q'nod' altare :tliêtus>milesi;proi se et suis
hérèdibus,' suè~essor'ihtls' et partreipibus.suis-dotauitéb eidem
assig'iiatl-il\detem:librasla:usan. 'èerYsu's'se\>l!atinlllietrpel'petùi
reddiliis"p~rëipiehdas ',deuaridas et hahendas 'perpetuei]jer
'didtum"reotorein -et elus sùccessores sup'ér))h(j)lI~ines,"res,
pôsses!gidtiéSleV tenements infra.scriipta; 'Mandans ..... Denee-
tiens ..... ;ïnrüè's·fiehtll)~i.... lPîom'iUen!~ù..: Nos vero 'persane in-
nàscl'iP~e ad perpetuam rei memoriam pro' nobis -ctnestris
heredibusconfltemur et publiee recognos'cimiIsnos dehere
et soluerë ~enél'i singulis 1 anuis perpetue' rectorrdicti altaris
et suis successoribus "de; voluntate et consensu-dicti militis
census , redditus etprouentus jufr:ascriptos:sol~eIldos pel' nos
et nostros h~redes terminis infrascriptis ;"videlieet.:.... .Pl'OP-
terea dictus' DUlIS Hichardus Inpresentia nostra dieti Lau-
sannehsisepiscopi constitutus, nomihc 'suo et quo 'supra,
pro se et' suis heredihus , dedit et. concessit in ~dotatioinein~èt
fondutionem dicü altaris CCIISUS redditus et prouentus in-
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frascriptos' qui sunt de assignatione decem lihrarum terre
predictanum. Mandans.. .•. Videlicet ..... QU,as o.I).U1eSIitteras
Dnus Hichardus pro. seeLs).Iis,JI~redibus nobis , dicto epis-
copo.tradidit et deliberauit 'no.mine et ad opus rectoris pre'::
dicti altaris heati Nicolay et successorihus suorum. Ita quod
dictus rector et eius ,successo.l'es possint dictis. litteris vti et
jussuum contra dehitohes dictorum censuum et suis here- '
dibus expeririin judicioet. extra. Ego, vero Ri"char~u.s .de
Prez, .miles ,» soîens .et spontaneus eonfiteor et publiee, re-
cognosco prediota,om:nia esse )',el'o,;, et prQlpi~lo jll!.arnento.
meo ',! a.nne.esupem ,S'ancta, Dei, euangelia, .ptestito; predicta
omnia attendere et inuiolabililer pro .me et meis"ncredibus
obseruare , et non contra t'acere vel venire pel' me vel pel'
a\ium infuturum. In quorum omnium testimonium premis-
sorum , nos prefatus Lausannensis episcopus , pro nobis et
nostris successcribus , preclida omnia et singula laudamus,
ratifficarnus et etiam approhamus; et, ad preces el requisi-
tiones Dni Hichardi ct Dni Petri curati de Promasens nobis

,perso.nalitcr factas ct ad prcccs et rcquisitinnem Holcti et
Mcnneti cie Blessons fratrum , Johannis Mistralis de llota,
Marmcti Hchotel de Blessens , Holeti Ilichard de Cabanis,
Perrorli Malliardo , Vuilliermi de I3lessens clerici , Mcrmeti
Testus, Hugoncti , Perrodi , Humberti et Johannodi fratrum
filiorum quondarn Yldrio.pis 'de. Mont , .Martinirle Mont et
Jorclani Iratris èilis', "N"yçqrai Boùèt de Vl'sy, Agnetis relicte
Jacobi cie Mont, Lamberti Farnaux , Marrneti Butty, Auherti
Cuita, N ycolai et Perrodi Bulliquis , Perrodi Hoschat , Jo.-
hannis Gauthery, Nycolai filii Petri Grant, Aymonis Iilii quo.n-
dam Wuillerrni Grant, Perrisonne vxoris Perrodi Hoz et Jor-
dani Iilii sui acN ycolai filii quondam Y sabelle de Ariens 1 nabis
ohlatas fideliter et relatas pel' Johannem de Hota , c1ericum
nostrum, cui super iis co.mmissimus specialiter vices nostras
et eidem fidem plenariam adhihemus , sigillum nostrum , et
eünm pro. Dohis, presentihus litteris duximus apponendum.
Item nos clictus episcopus, de voluntate et consonsu Dni Hichur-
di militis el curati prodictorum, premissis acldirnus et ordina-
uimus quod rcctor dicti ultaris haheat ct percipiat ohlationes